
Úřední zprávy OFS Beroun 

 

BD-4/5-2013 

 

Z jednání STK 

1. Výsledky mistrovských utkání: 

Výsledky byly schváleny tak, jak již bylo uvedeno 

 

2. Kontumace utkání: 

Rpety – Hostomice B (III. B – č. 1906) – hosté se k utkání nedostavili. 

Rozhodnutí STK: utkání se kontumuje v poměru 3:0 a 3 body pro Rpety.  

 

3. Změna termínu utkání: 

OP muži č. 2006: Podluhy – ČLU Beroun B se vzhledem k úmrtí hráče bude hrát po dohodě oddílů ve středu 

15.5. 2013 od 18:00 hodin na hřišti v Podluhách. 

 

4. Pokuty: 

- STK uděluje pokutu oddílu Hudlice ve výši 200,- Kč za nenahlášení výsledku utkání III. A č. 1407 

- STK uděluje pokutu oddílu Hýskov ve výši 50,- Kč za neúplné nahlášení výsledku utkání IV.A č. 1302 

- STK uděluje pokutu oddílu SK Hostomice ve výši 1.000,- Kč za nedostavení se k utkání III.B č. 1906. SK 

Hostomice uhradí 200,- Kč jako náhradu cestovného HR dle rozpisu soutěží, 100,- Kč jako náklady delegáta 

utkání - vše pro SK Rpety. Náklady za HR a delegáta utkání pro SK Rpety budou uhrazeny nejpozději do 

14.5. 2013. Na jednání STK 22.5. 2013 předloží SK Hostomice doklad o zaplacení pod zastavením činnosti 

oddílu. 

 

5. Soupisky: 

Nižbor – STK schvaluje změnu hráčů na soupisce oddílu Nižbor. Dle doložené lékařské zprávy se vyškrtává 

hráč Truksa Jan (ID 88052387) a doplňuje se hráč Stuna Zdeněk (ID 85092113). 

 

6. Utkání III. B: Březová – Cerhovice B: 

STK schvaluje dosažený výsledek na hřišti 2:2. Po projednání nepřístojností po skončení utkání při odjezdu 

HR předává STK případ do DK. 

 

7. Rozlosování nadstavby OP dorostu: 

viz webové stránky – odkaz – skupina A (finále): 

http://nv.fotbal.cz/domaci-souteze/kao/stredocesky/beroun/souteze.asp?soutez=212C2A&show=Los 

viz webové stránky – odkaz – skupina B: 

http://nv.fotbal.cz/domaci-souteze/kao/stredocesky/beroun/souteze.asp?soutez=212C2B&show=Los 

 

8. Důležité upozornění: 

Vzhledem ke středečním dohrávkám okresních soutěží (8.5. 2013) bude také v příštím týdnu STK a KM 

zasedat na OFS v Berouně o den později, tedy ve čtvrtek 9.5. 2013 (spolu s DK). Úřední zprávy tak v BD 

vyjdou o den později, tedy v sobotu, v pátek bude v BD zveřejněno pouze obsazení rozhodčími! 

UPOZORNĚNÍ pro rozhodčí: 
V případě vyloučených hráčů ve středu 8.5. 2013 je bezpodmínečně nutné, aby Zápis o utkání s vyloučením 

byl k dispozici na OFS Beroun ve čtvrtek 9.5. do 16:00 hodin (jednání komisí STK a DK) !!! 

 

9. Oficiální názvy klubů: 
Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR viz www.ofsberoun.cz  

 

 

 

 

http://nv.fotbal.cz/domaci-souteze/kao/stredocesky/beroun/souteze.asp?soutez=212C2A&show=Los
http://nv.fotbal.cz/domaci-souteze/kao/stredocesky/beroun/souteze.asp?soutez=212C2B&show=Los
http://www.ofsberoun.cz/


Z jednání KM 

 

1. Výsledky mistrovských utkání: 

Výsledky byly schváleny tak, jak již bylo uvedeno 

 

2. Nařízené změny: 

- KM přesouvá turnaj mladších přípravek skupiny D v Hýskově z původně plánovaného 8.5. 2013 na nový 

termín (bude upřesněno příští týden) 

 

3. Kontumace utkání: 

- KM kontumuje výsledek utkání OPstŽ 1806 Tlustice –Žebrák v poměru 0:3 a tři body pro Žebrák. 

Důvod: neoprávněný start hráče Tlustice (Novotný Jan). 
 

4. Pokuty: 

- KM uděluje pořádkovou pokutu oddílu Tlustice ve výši 3.000,- Kč. 

Důvod: neoprávněný start hráče v utkání OPstŽ č. 1806. 

 

5. Mladší žáci – nadstavbová část: 

INFO - rozlosování nadstavbové části je zveřejněno na webu. 

6. Přípravky: 

INFO – výsledky turnajů přípravek jsou zveřejněny na webu. 

 

7. Přípravky – zápisy z turnajů: 

- KM upozorňuje kluby, aby pro pořádání turnajů přípravek používaly výhradně (!) formuláře OFS Beroun – 

tj. soupisky, seznamy a především Zápisy pro turnaje (POZOR na počet účastníků turnaje) – ke stažení na 

webu OFS Beroun - viz odkaz: 

http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=dokument 

Při předložení jiných tiskopisů či nesprávném a nečitelném vyplnění se kluby vystavují postihu – viz Rozpis 

soutěží (Sazebník pokut) 

- KM proto upozorňuje všechny oddíly přípravek, aby při vypisování všech „turnajových“ Zápisů  

dodržovaly (!)  nasazená čísla pro jednotlivé týmy (viz UZ – 12.4. 2013). 

SEKRETARIÁT – INFO pro kluby: 

DISTRIBUCE členských karet FAČR: 

Kluby si karty pro své členy vyzvednou ve čtvrtek 9. května 2013 v době od 16 do 18 hodin na OFS v 

Berouně (Hlinky). POZOR: vezměte razítko klubu / oddílu !!! Kluby, které si v tuto dobu karty 

nevyzvednou, mají možnost pouze po telefonické domluvě (737 318 428) - individuálně - tedy s předstihem 

či po uvedeném termínu… 

  

 

Z jednání DK (25.4. 2013) 

 

NEPODMÍNĚNĚ 

Kačírek Ondřej – Hostomice – 2 týdny – 15.4.-29.4. 2013 – JDŘ 5a 

Novák Martin – Trubín – 3 týdny – 22.4.-13.5. 2013 – JDŘ 3a 

Vyskočil Jan – Loděnice B – 1 týden – 22.4.-29.4. 2013 – JDŘ 6a 

Jaborský Vít – D – Hostomice – 1 týden – 22.4.-29.4. 2013 – JDŘ 6a 

Eyem Jan – Tetín – 1 týden – 22.4.-29.4. 2013 – JDŘ 6a 

http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=dokument


 

ŽÁDOST 

Kuška Robert – Březová – žádosti se vyhovuje – trest končí 29.4. 2013 

 

INFO: 

Vyloučení hráči v dohrávaném kole (středa 8. května 2013) mají automaticky zastavenou činnost do dalšího 

projednání DK !!! 

Z jednání KR 
 

Nábor nových rozhodčích: 

- KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou stále hlásit v sekretariátu 

OFS Beroun - Hlinky. 

 

Obsazení soutěží: 

- viz včerejší vydání BD a také na webových stránkách 

 

Petr Milfait 


